IMpunoxeHue 7
K MpaBnnam opraHusaumy NnUTaHnsa obyyaroLmnxca B
opraHusayuax cpefHero o6pasoBaHus, a Takxe
npuobpeTeHna TOBapOB, CBA3AHHbIX C 06ecrneYyeHem
NUTaHNA AeTel, BOCNUTbIBAKOLWMXCA N 00yYaroLWMXCs B
[OLKO/bHbIX OpraHu3aumsax, opraHunsaymax obpasoBaHus
ANA NeTen-CUpoT 1 AeTen, ocTaBlumxcs 6e3 noneyeHus
poauTenein

hopma

NMpoToKoN
06 nTOrax KoHKypca

«[o Bbl60py MNoCTaBLUWKa TOBapPOBMO opraHn3aunn nMnTaHUA o6yqarou_\|/|xc;| B OpraHn3aundax cpegHero o6pasoBaHm|»

n. Tackana 27.03.2020

1 KOHKypcHasa Komuccusa B coctase

AlTXaHOB XXaH60naT XafeHOBUY ANPEKTOP LLKONbI -MpeacenaTent KOMUCCUN.
[akuniwesa AliHarynb HapumaHoBHa -3aByY U/leH KOMUCCUM
EpekelweBa [MHa Y pblHranvueBHa peBU30p-3KOHOMUCT- YieH KOMUCCUM
MycuHa NHanpa HapvMaHOBHA 3aMAMPEKTOopa Mo X03.4acTh -U/ieH KOMUCCUK
YKy6aHblwKanuesa Sliouusa AceToBHa - 3aM npefceaatens napTum «HypOTaH», YneH KOMUCCUN
YKyb6aHblwKannesa Capa XMCMeTOBHBa MeAcCecTpa LUKO/bI - YleH KOMUCCUN
LLlaiixmeBa CaHayraw FabamMcmuxoBHa npeacefatesib PoaMTeNbCKOr0 KOMUTETA, COLMONMOT - YleH KOMUCCUN
2. Cnefytouine KOHKYPCHbIE 3asBKU MOTEHLMANbHbIX NOCTABLMKOB Ha yYacTue B KOHKYpCe 6blIn JOMYLIeHbI:

NOoOaOr WD



1. UM «dxynabiranmes 3.Y.» 3KO TacKannHCKUIA painoH, Y n. Abast, Nel7
2. UM «Wapadues» r.Ypanbck , MKp-H «ApMaH» yn. [lynatosa 30
3. UMM «MeHewes» 3KO 3KO TackanuHcKuii paiioH, n. Tackana, yn. Canaposa 2.

3. KOHKypcHaa KoMuccus no pesynbtatam pacCMOTPEHUSA B COOTBETCTBUN C KPUTEPUAMM MYTEM OTKPbLITOrO ron0CcoBaHNUSA

pewnna:

1) npn3Hatb nobeautenem KoHkypca VM «xxynabiranves 3.Y.» 3KO TackaiuMHCKUIA painoH, Yn. Abas, Nol7;
n.107 naparpad 2 «B cnydae gonycka K KOHKypcy ABYX W 60nee MOTeHUManbHbIX MOCTaBLMKOB MPUMEHSAETCA KpPUTepUu
BbibOpa nocTaBLMKa TOBApOB COrNacHO KpuUTepuM Bbl6Opa MNOCTaBLLMKA TOBApPOB MPUIOXKEHMA 8 K TUMOBOM KOHKYPCHOWA
JOKYMeHTauun. B atom cnyyae, nobeamrteneM KOHKypca MPU3HAETCA MOTeHUWabHbI NOCTaBWMK HabpaBlwinii Hanbonbluee
KO/IN4ecTBO 6asinoB».

Ne No
nora
1 3
2 5
3 6
4 13
5 16
6 17
7 18
8 21
9 22
10 23

HanmeHoBaHMe /10Ta

Okopouka

Monoko cTepnn13oBaHHoE,
XXUpHOCTb 3-6%

CMecb Cyxo(pyKTOB
CYXUX,CMeLIaHHble

OrypeL, KOHCEPBMPOBaHHbIN

Topor 9% »XUpHOCTU U3
nacTepr3oBaHHOro MO/IOKa

BaHaH cBexuit copT 1

V13tom

Conb 1iogupoBaHHas, N1LLEBas
Caxap-necok Cbinyuuii

Kedmp

EanHmua
N3MepeHn

A

Kr
byT
Kr
Kr

Kr

Kr
Kr
Kr
KT

mTp

KonnyecTtso,
00BbEM

35
48

o N

LieHa 3a

eAvHLY,
TeHre

900
240

400
500
620

550
2000
50
270
300

O6uan cymma,

YTBEPXAEHHas AN
NproBpeTEHMS, TeHre,

6e3 HAC

31500
11520

800
2500
17980

28050
6000
250
4050
9000

015-163

Ycnosue npu3HaHus
nobeauTeneM KOHKypca.

MoTeHuManbHbIN
MOCTaBLUVMK
COOTBETCTBYHOLLWI
TpeboBaHMsAM 1
npu3HasLLMecs
nobeauTeneM KOHKypca
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14

24

No
nota

20
23

24
25
26
30
3l
32

36

Viorypr

NnTOoro

HanmeHoBaHMe nota

Okopouka

MoO/0KO CTepnnn3oBaHHoOe,
YXUPHOCTb 3-6%

CMecb Cyxo(pyKTOoB
CYXUX,CMeLLaHHble

CoKu HaTypanbHble,
HerasunpoBaHHble, ()PYKTOBbIE B
nakeTax mapku"o6pbiin” "Manbma™
MyKa MLeHnYHas, COpT BbICLLWIA, 13
MATFKUX COPTOB MNLUEHULbI
OrypeL, KOHCEPBMPOBaHHbI
Teopor 9% >XMpHOCTU U3
nacTepv30BaHHOIO0 MOJIOKa
BaHaH cBexuii copT 1

3tom

Kpyna nepnosas

Conb ofmpoBaHHas, nuLLeBast
Caxap-necokK Cbiny4uii

Kegup

CnareTTu COpT BbICLLWNA, U3
MLLIEHNYHON MYKK

Jlanwa gomatuHas

nToro

T

EanHuua
n3mepeHns

Kr
oyt

Kr

mTp

Kr
Kr
Kr

Kr
Kr
Kr
Kr
Kr

mTp

KIr

Kr

336

KonunyecTso,
00beEM

320
482

92

100

46
167

546
27
85

186
338

35
14

120 | 40320

151970.00
eINHNLLY, 6
TeHre NpPUOBPETEHUS, TEHTE,
6e3 HAC
900 288000
240 115680
400 36800
280 28000
170 1530
500 23000
620 103540
550 300300
2000 54000
150 12750
50 2700
270 50220
300 101400
250 8750
450 6300
1132970.00

015-001-141

YCnoBve Npu3HaHus
nobeamTeneM KOHKypca.

MoTeHUMaNbHbIN
MOCTaBLUMK
COOTBETCTBYHOLLINIA
TpeboBaHMAM U
Npu3HaBLLMECS
nobeanTenem KoHKypca
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16
17
18

No
not
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10

23
24
25

27

28

34
37
38
42

44
46

HanmeHoBaHwue nota

MonoKo CTepuIn30BaHHOE,
XXUpHOCTL 3-6%

Caxap-necok Cbinyyui

MykKa MLeHNYHas, CopT BbICLUWIA, U3
MAFKNX COPTOB MLUEeHMLbI
Conb noampoBaHHas, nuLLeBas
Kpyna niueHo

CMecb Cyxo(hpyKTOB
CYXMX,CMeLIaHHble

Kedup

Teopor 9% XMPHOCTK U3
nacTepn3oBaHHOro MoJioKa
CblIp TBEpAbIN

CoKu HaTypasbHble,
HerasupoBaHHble, PPYKTOBbIE B
nakeTax Mapku"o6pein" "Maibma"
CnareTTn COpT BbICLUWiA, U3
MWEeHNYHOW MyKK

Okopouka

BaHaH cBexuit copT 1

Jlanwa gomatuHas

MeyeHbe

OrypeL, KOHCEPBMPOBaHHbIN
Kpyna nepnosas ?

Kpyna niueHnyHas

EanHunua
N3MepeHns

oyT
Kr
KI

Kr
Kr

Kr
mTp
Kr

Kr

mTp

Kr

KI
KI
KI
Kr
Kr
Kr
KIr

KonnyecTso,
06beM

1095
842
357

9%
32

178
1904
250

2143

195

248
238
37
143
61

16

LleHa 3a

eaVHNLLY,
TeHre

240
270
170

60
350

400
300
620
650

280

250

900
550
450
600
500
150
170

O6Lwas cymmva,

yTBEPXAEHHAA Ans
NpYOBPETEHUS, TEHTE,

6e3 HAOC
262800
227340
60690

5700
11200

71200
571200
155000

22750

600040

48750

223200
130900
16650
85800
30500
9150
2720

015-141

YCnoBve Npu3HaHms
nobeamTeneM KOHKypCa.

MoTeHUManbHbIiA

MOCTaBLUMK

COOTBETCTBYHOLLWIA

TpeboBaHWAM 1
NpW3HaBLLKECs

nobeanTenem KOHKypca



nToro

2535590.00

2) npu3HaTtb nobeguTenem KoHkypca MM «LLlapadues» r.Ypanbck , MKp-H «Apman» yn. flynatosa 30;
n.107 naparpad 2 «B cnyyae gonycka K KOHKYpPCY ABYX W 6onee MOTEHUManbHbIX MOCTABLIMKOB MPUMEHSETCS KpUTepum
BblGOpa MOCTaBLLMKA TOBApPOB COFNaCHO KPWUTEpWMM BbiGOpa MOCTaBLMKA TOBAapOB MPWUIOXEHWs 8 K TWUMOBOW KOHKYPCHOIA
AOKyMeHTauum. B aToMm cnyvae, nobeautenem KOHKypca NpuU3HaeTcs MOTeHLUManbHbIA NOCTaBUMK HabpaBLIWA Hanbonbluee

KONNYECTBO 6annoB».

No HanmeHoBaHMe
~ JoTa nota

1 1 Msco

nToro

No HavmeHoBaHKe
norta norta

1 1 Msco

nToro

EavHnua
n3MepeHus

KI

EavHnua
n3MepeHus

Kr

Konwnuect
BO,00beEM

174

KonnuecTts
0, 00BEM

1582

LleHa 3a

eaVHuLLY,
TeHre

1700

LleHa 3a

eAvHLLY,
TeHre

1650

015-163
ObLaA CymMa, YTBePKAEHHAs YcnoBue npusHaHua nobegutenem
AN NPUOBPETEHNS, TeHre, 6e3 KOHKVDCA
HAC P
MoTeHLMaNbHbIA NOCTaBLUMK
295800 COOTBETCTBYHOLMIA TPEOOBAHUAM U
npu3HaBLLMecs NobeamTeNieM KOHKypca
295800.00
015-001-141
Obujan cymma, yTBepKieHHas Ycnosue nNpusHaHus nobeautenem
419 NpuobpeTeHus, TeHre, 6e3 KOHKVDCA
HAC Kypea
MoTeHLManbHbIA NOCTaBLUMK
2610300 COOTBETCTBYIOLLMIA TPe6OBAHMAM U
Npr3HaBLLMecs NobeanTeneM KOHKypca
2610300.00

' 015-141



Ne HavmveHoBaHve  EguHnua  KonuuecTs Liera sa Obujas cymma, yTeepKaenHas YcnoBue npusHaHua nobeauTtenem
Ne not noTa VSMEDEHUS O, OGBeM eauHuLY, LA NpuobpeTeHuns, TeHre, 6e3 KOHKVDCA

a P ’ TeHre HAC Kypca.

1 1 Msco Kr 2419 1650 3991350 o
MoTeHUMaNbHbIA NOCTaBLUMK
2 14 TMosugno Kr 51 498 25398 COOTBETCTBYHOLMIA TPEOOBaHMAM U
npu3sHaBsLLKnecs nobeanTeneM KOHKypca
3 19 Kwucenb Kr 238 496 118048
nTOro 4134796.00

3) npu3Hatb nobeautenem KoHkypca MM «MeHewes» 3KO 3KO TackannHCKWIA paitoH, n. Tackana, yn. Canaposa 2;
MoTeHUManbHbIA NOCTaBLIMK eAMHCTBEHHbIA NPeACTaBUBLLNIA 3asiBKY Ha y4yacTue B COOTBETCTBUU C TPE6GOBAHUAMWN KOHKYPCHOW
LOKYMeHTaLnu.

015-163
No EqvHiLa T r— LleHa 3a O6was cymma, yTBepXKAeHHass  YCnoBue npusHaHua
Ne not HanmeHoBaHMe nota VSMEDEHIS 0. O6bEM eMHMLY, A1 NpUo6bpeTeHus, TeHre, 6e3 nobeauTenem
a P ' TEHre HOC KOHKypca.
1 1 xne6 csexee (M3 cestHON MyKM) T 20 125 2500
2 4 Pblba Kr 20 900 18000
3 7 Yaii HEpHbIV, rPaHY/IMPOBaHHbIA, - 1 900 900 )
COpT BbICLIMN MoTeHUManbHbI
PW1C OYMLLIEHHBIN,BBLICLLINIA COPT, NOCTaBLLMK
4 9 [NIMHHO3EPHbII Kr > 210 1350 COOTB69TCTB)’*0UJ.VM
KanycTta 6enoko4aHHas, Tpe6oBaHUAM K
5 10 DaHHecrenas Kr 64 150 9600 MpU3HaBLUMECS
6 11 Jlyk penuartblii,cBexuit 1 knacc KT 24 120 2880 nobeanTenem
7 12 KapTogenb CyLeHbli, Lenbli Kr 40 110 4400 KOHKypca
8 14 Mep HaTypasbHbIi Kr 3 1300 3900
9 15 A6n0Ko cBexxee (paHHee 1 , “r 66 350 ; 23100

Knacc)
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14

16

19

20

No
nota

© o0 &

Macno cnagKociMBo4HoOe,
HeconeHHoe

Macno nuiiesoe,
NOACONHEYHOe,
HepahMHMpPOBaHHOE

nToro

HanmeHoBaHWe foTa

Xneb ceexee (M3 CESAHON MYKW)
Pbl6a

Kucenb

Yall yepHbIi, rpaHyIMpoBaHHbI,
COPT BbICLLNIA

PVC OYMLLLEHHBIN,BbICLUNIA COPT,
[ANIMHHO3€EPHbIN

"opox cyxoi,knacc 1

KanycTta 6enokovaHHas
paHHecnenas

MopkoBb 1 Knacc

JlyK penyartbli,cBexkunid 1 knacc
KapTodens cyLueHblit, Lenblia
CBekna caxapHas

Mep HaTypanbHbIii

A6n10K0 cBexee (paHHee 1Knacc)
Macno cnagkocnnmBoyHoe,
HeCoNeHHoe

Macno nuiiesoe, NOACO/THEYHOe,
HepaprH1poBaHHoOe

TomaTHas nacta BbICLUWIA COpT

Kr

mTp

EanHuua
nN3MepeHuns

LT
Kr
Kr

Kr

Kr
Kr
Kr

KI
KI
KI
KI
Kr
KIr

KIr

mTp

Kr

KonnuecTts
0, 06bEM

1737
219
62

5

220
116
702

319
245
757
64
29
546

153
95

420

400

LleHa 3a

eAVHNLLY,
TEHre

125
900
500

900

270
150
120

120
120
110
120
1300
350

420

* 380
550

840

7200

74670.00

O6Lwasa cymma, yTBepXaeHHas
A1 NpUoBpeTeHNs, TeHre, 6e3
HAC
217125
197100
31000

4500

59400
17400
84240

38280
29400
83270
7680
37700
191100

2520

58140
52250

015-001-141
Ycnosue npusHaHus
nobeanTenem
KOHKypca.

MoTeHuManbHbIi
MoCTaBLUMK
COOTBETCTBYHOLLINIA
Tpe6oBaHUAM U
npu3HaBLLMECs
nobeguTenem
KOHKypca
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BERK B

34
35

12

14
15

16
17
18

20
26

IMpunpasa nuwesasa ana
ynyulleHnsa BKyca
Bepmuwens

NTOoro

HanmeHoBaHWe fi0Ta

Xneb ceexee (M3 CeAHOM MyKW)
Macno cnagKocnmBoYHoe,
HecosieHHoe

Yain
YEepHbIIA,FpaHyIMPOBaHHbIR,COPT
BbICLUIMI

MaprapvH ¢ NOHVKEHHOM
YXMPHOCTbLI,MaccoBas fons 65-
72%

Macno nueBoe,
MOACO/THEYHOE,
HepathMHMPOBaHHOE
KapToens cyLueHbli, Uenbiii
MopkoBb 1 Knacc

JlyK penyatblid,cBeXniA 1 Knacc
KanycTa 6eoko4aHHas
paHHecnenas

Csekna caxapHas

Mpunpasa NuLeBas g
YNyuLLEeHNS BKyCa

Mep, HaTypa/ibHbIN

Mopox cyxon,knacc 1

lyn

Kr

EanHunua
n3MepeHns

T

Kr

yn

Kr

mTp

Kr
Kr
Kr

K
Kr
1 nay

Kr
Kr

Konuyects
0, 06bEM

5355
289

9%

28

210
2095

374
1027

140

18
116

60
170

LleHa 3a

eaVHNLLY,
TeHre

125
420

760

500

380

90
120
120

120
130
60

1300
150

420

1190
1112715.00

O6Las cymma, yTBepXK/aeHHas
A5 NpuobpeTeHns, TeHre, 6e3
HAOC

669375
121380

72200

14000

79800

188550
65160
44880

123240
11050
8400

23400
17400

015-141
Ycnosuve npusHaHus

nobeanTenem
KOHKypca.

MoTeHUManbHbIiA

NoCTaBLUMNK

COOTBETCTBYHOLLIM A
TpeboBaHWAM ”
npu3HasLLMecs

nobeanTenem
KOHKypca



14 31 TomaTHaa nacTa BbICLUMIA COPT Kr 119 550 65450
MpsSHUK 6€3 HaUYMHKMK,
32 HernasnpoBaHHbIiA KE 143 400 57200
16 33 HuyHeBasd Kr 48 130 6240
17 35 Poiba Kr 169 900 152100
18 36 A6510K0 cBexcee (paHHee 1 “r 238 350 83300
Knacc)
19 a1 Puc OUVLLEHHBIiA,BbICLUMIA COPT, “r 261 270 20470
[NIMHHO3€EPHbIN
nToro 1873595.00

2) Npu3HaTb KOHKYpC «Bbl6op nocTasLiMKa TOBapOB N0 opraHusayuu nutaHus, obydvarowmxcsa B KI'y LW «Caynet» »
HECOCTOABLLUUMCS :

015-163
No EavHnua  KonuyecTso, LleHa 3a O6Las cymma, yTBepxaeHHas Ansa  KoHKypc He
Ne nota HavmeHosaHve nota n3mMepeHuns 06beM eAVHNLLY, TeHre npuobpeteHns, TeHre, 6e3 HAC  cocTosncs
3asABKM He
1 8 [peuka Kr 1 190 190 NpeACTABNEHb
NTOro 190.00
015-001-141
Ne EavHnua  Konunuectso, LleHa 3a O6Lwas cymma, yTBepXKAeHHas 415 KOHKypcC He
Ne nota HavmeHoBarue f1oTa n3MepeHus 06beM eauHULLY, TeHre  npuobpeTeHus, TeHre, 6e3 HAC cocrosnca
1 10 [peuka KT 172 190 32680
POXKW 13 NLLIEHNYHOW SasiBkn He
2 12 o Kr 48 170 8160 NpeacTaBneHsbl
MYKW, COPT BbICLUEN
nToro 40,840.00
015-141
No Ne ; HavMeHoBaH e 0Ta EanHnya  KonwuuecTso, LleHa 3a O6wwas cymma, yTBepxKaeHHas and  KoHKypc He

nota n3mepeHns 06beM eauHULLY, TeHre  MpUobpeTeHwus, TeHre, 6e3 HOC  cocTosncs



1 19 [peuka Kr 198 190 37620

5 29 XN0Nbsi OBESHHbIE, “r 53 130 6890
repkynec
3 30 BepmuLuens Kr 73 170 12410 3anBKN He
4 39 MaHka Kr 45 150 6750 npeacTaB/eHbl
5 4 OKKN M3 NWEHAHON r 128 170 21760
MYKW, COPT BbICLLEMN
6 45 Kpyna Kykypy3Hasa Kr 36 160 5760
MTOro 91190.00

3) OpraHuszatopy KoHKypca KI'Y LLkona-nuuen «Caynet» 3KO TacKkanMHCKWIA paioH N. Tackana yn. KypmaHranuesa 5
B cpok go 30 anpenda 2020 roga BKIOUMTENbHO 3aKNOUYMTb [AOrOBOP O MOCTaBKM TOBApOB MO OpraHuM3auuu nuTaHus
obyvaroLmMXca B opraHm3aumsix cpefHero obpasoBaHMa C nobeautenamm KoHkypca : WM «xynabirannes 3.Y.» 3KO
TackanuHCcKuin paiioH, ¥Yn. Abas, Nel7; UI «LLlapadumeB» r.Ypanbck , MKp-H «Apman» yn. Aynatosa 30; UM «MeHewes» 3KO
3KO TackanuHckuin paiioH, n. Tackana, yn. Canaposa 2

4) OpraHusaTtopy KoHkypca KI'Y Lkona-nuuenn «Caynet» 3KO TackanMHCKUIA paitoH n. Tackana yn. KypmaHranuesa 5
pPa3sMecTUTb TEKCT [aHHOro npoTokosna 06 MTOorax KOHKypca Ha WHTEpPHET-pecypce opraHmMsatopa KOHKypca WM opraHa
o6pasoBaHus B Cnyyae OTCYTCTBMA Y OpraHmu3artopa KOHKypca CO6CTBEHHOIO MHTEPHET-pecypca.

3a fjlaHHOe peLleHne NporoaocoBasIu:
3a- 7 ronocos (471€HOB KOHKYPCHOW KOMUCCUW);

1. AliTxaHoB XaH6onaT XaneHoBuY ANpeKTop WKonbl -Mpeacepatenb KOMUCCUN.

2. NakuweBa AitHarynb HapmaHoBHa -3aBy4 YeH KOMUCCUN

3. EpekelwleBa [InHa YpblHranvMeBsHa peBnM30op-3KOHOMUCT- Y1eH KOMUCCUYK

4. MycrnHa ugnpa HaprumaHoBHa 3amMAMPEKTOpPaA MO X03.4aCTU -UYNEH KOMUCCUM

5. XXy6aHblwKanmesa Jlroumna AceToBHa - 3aMm npegcegatens naptum «HypOTaH», YfieH KOMUCCUM
. )XybaHbiwkanvesa Capa XMCMeTOBHBa MefCecTpa LWKO/bl - YleH KOMUCCUM



7. LWanxuesa CaHpgyraw Ma6gucuxosHa npegcefatesnib POAUTENLCKOTO KOMUTETA, COLMONOT - Y/IeH KOMUCCUMN.
MpoTtus - 0 ronocoB (41€HOB KOHKYPCHON KOMMUCCUK).

Mpeacenatenb KOMUCCUN: AUPEKTOP LUKOMbI:
LANTXaHoB XXaHbonaTt XaneHoBuY

2. 3amecTuTeNb Npefcefarens: 3aByy Mo opraHM3aLMoOHHOM YacTi
[akuwesa AitHaryns HapnmaHoBHa

3.UneHbl KOMUCCUN: PEBU30OP-3KOHOMMUCT,
EpekeweBa [inHa YpbiHranneBHa

4.3am.AnpekTopa Mo X03.4acTu,
MycuHa NHanpa HapumaHoBHa

5. 3am.npepcepatens naptuin «HypOTaH»
XybaHblwkanvesa Jlroyuns AceToBHa

6 MepacecTpa LUKONbI,
YKyb6aHbllwKannea Capa XMcMeTOBHBA

7 Couwnonor,poanTens
LLlaixnesa CaHpyraw MabamcmxosHa

CekpeTapb KOHKYPCHOW KOMUCCUW: /
OnnmoBa Canpa AinxaHoBHa



